



Mohajerilaw

محمد مهاجری

مدرس دانشگاه و وکیل پایه یک دادگستری

رمز های موفقیت در آزمون وکالت

نکته ۱: موفقیت در آزمون وکالت فقط با تلاش و برنامه ریزی به دست می آید و بدون برنامه ریزی و تلاش، هیچ موفقیتی به دست نمی آید. فریب موسسات آموزشی را خورید و به دنبال این نباشید که در این موسسات ثبت نام کنید (ما از بین ۱۰ نفر داوطلب برای معمولاً ۸-۹ نفر این پیشنهاد را نمی کنیم که در این موسسات ثبت نام کنند). شک نکنید که تنها کسی که فقط می تواند به شما کمک کند، فقط خودتان هستید.

نکته ۲: در کنار برنامه ریزی و تلاش، باید هدف داشته باشید. وکالت و هدف وکالت و دفتر زدن و کار کردن را با تمام وجود باید بخواهید و اگر فقط گفته شود که من آزمون شرکت می کنم و صرفاً وکالت را به جهت شغل بخواهید و علاقه چندانی نداشته باشید و یا فقط به اصرار خانواده پیش بروید، نتیجه نخواهد داد بلکه باید هدف شما وکالت باشد و باید برای رسیدن به آن بجنگید و تلاش کنید و به این رمز موفقیت برسید بنابراین خواستن هدف با تمام میل و تمام وجود است که باعث می شود شما موفق شوید.

رمز اول موفقیت: برنامه ریزی و تلاش (شرط لازم برای موفقیت)

رمز دوم موفقیت: داشتن هدف

نکته ۳: شما باید برای هدفی که دارید و برای آن برنامه ریزی و تلاش می کنید، دست به رویاپردازی بزنید یعنی برای خوتان تجسم و تصور کنید که روان شناسان به آن، تجسم خلاق می گویند و شک نکنید آن ها محقق خواهند شد و قانون جذب در عالم فیزیک این موضوع را اثبات کرده است بنابراین هدفی که چیده اید را به سمت خودتان جذب کنید و تصور کنید که وکیل شده اید و خودتان را تصور کنید که فردای آزمون وکالت خوشحال هستید و فردای اعلام نتایج شما جز قبول شدگان این آزمون هستید البته باید برای رسیدن به آن تلاش کنید.

دقت داشته باشید که ما سومین رمز موفقیت را رویا پردازی و تجسم خلاق قرار دادیم چرا که ممکن است خیلی از افراد تصور کنند که خب من تصور می کنم که پول دار هستم و یا اینکه من الان تصور می کنم که وکیل هستم و... که این ثمره اش به جایی نمی رسد چون برای آن برنامه ریزی، هدف گذاری و تلاش نشده است و با تمام وجود آن را نخواسته اید پس چطور توقع این را دارید که محقق شود؟! آزمون وکالت نیز به همین شکل است.



محمد مهاجری

مدرس دانشگاه و وکیل پایه یک دادگستری

رمز های موفقیت در آزمون وکالت

رمز سوم موفقیت : رویپردازی و تجسم خلاق

نکته ۴: داشتن پشتکار، رمز چهارم موفقیت است. خیلی از افراد هستند که بسیار تلاش می کنند ولی پشتکار لازم را برای این تلاش خود ندارند. خیلی از افراد هستند که تلاش می کنند ولی حد این تلاش، مشخص نیست (چقدر تلاش میکنید؟ / چند بار شکست می خورید و دوباره تلاش می کنید که به این می گویند پشتکار). پشتکار داشته باشید یعنی انگیزه ی بالایی داشته باشید.

رمز چهارم موفقیت: انگیزه و پشتکار در کنار تلاشی که می کنید.

انگیزه باعث می شود که شما ارتقا پیدا کنید و در واقع تلاش خود را بیش تر کنید. شما باید پای کار باشید و به سمت موفقیت حرکت کنید.

نکته ۵: رمز پنجم موفقیت، توجه به کیفیت مطالعه به جای کمیت مطالعه است. کمیت را کنار بگذارید و به کیفیت بپردازید.

رمز پنجم موفقیت به این معنا نیست که مثلاً من روزی ۳ ساعت درس می خوانم و موفق می شوم بلکه آزمون وکالت به این شکل است که داوطلب باید برای آن به شدت تلاش کند و کسانی به موفقیت در آزمون وکالت می رسند که با همه ی وجود خود این آزمون وکالت را بخواهند و برای آن تلاش کنند.

نکاتی در رابطه با ساعت مطالعه:

درگیر کمیت کیفیت مطالعه نباشید...

مطالعه بیش از ۱۲ ساعت مفید نیست...

مطالعه نیاز به تفریح و استراحت مختصر نیز دارد...

شما قرار نیست با درس خواندن زیاد خودکشی کنید...

رمز پنجم موفقیت: توجه به کیفیت و کمیت مطالعه

هرچقدر میل داشته باشید برای تلاش به همان اندازه عاشق وکالت هستید....

آخر کار این وجدان شما است که به شما این را میگوید که چقدر عاشق وکالت بودید....